
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΤΑΔΙΟΥ 60 
ΤΗΛ. 210-3244231 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. : 7122 
 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ. 3856 
 

Στις  26-9-2014 ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 9.00΄π.μ., θα γίνει στην αποθήκη της ΔΔΔΥ στη 
Μαγουλέζα (τηλ. 210-2470370, 2474200) και ταυτόχρονα την ίδια μέρα και ώρα με τηλεφωνική 
σύνδεση στα γραφεία του Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ Ζ΄ 
ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, (τηλ. 2310-229076, 276820), 
του ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ Ι΄-ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 ΚΑΙ ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ, (τηλ.2610-335644, 26930-22628) & του ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ Ζ΄ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ , ΦΑΡΣΑΛΩΝ 21, (τηλ.2413-511705, 
511706) και με τις πιo κάτω ΥΔΕ και ΔΟΥ και μόνο για τα πλωτά που βρίσκονται σ’ αυτές, 

πλειοδοτική προφορική δημοπρασία για την πώληση των παρακάτω πλωτών, σύμφωνα με τους 
Γενικούς ΄Ορους Πωλήσεων Υλικών, οι οποίοι διατίθενται από τον ΔΔΔΥ Σταδίου 60, 8ος όροφος, 
γραφείο 23. 

ΥΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (22410-73105, 22228), ΥΔΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (26950-45716, 48700), ΥΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (28410-24840), ΥΔΕ ΛΕΣΒΟΥ (22510-43988, 41777), ΥΔΕ ΣΑΜΟΥ (22730-25067, 
22733-53920), ΥΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (23713-52615, 23710-22087), ΥΔΕ ΧΙΟΥ (22710-44250), 
2011, 22530), Δ.Ο.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ (27330-25268), Δ.Ο.Υ. ΘΗΡΑΣ (22860-22243), Δ.Ο.Υ. ΚΩ 
(22420-47405, 47380) , & ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟΥ (22750-22531), ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(22430-28682) & ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΛΗΜΝΟΥ (22540-22284). 

 Σύμφωνα με το υπ΄ αριθμ. ΝΔ 224/69 μετά το τέλος της δημοπρασίας αντιπροσφορές δεν 
γίνονται δεκτές. 
 Η επίσκεψη των δημοπρατούμενων υλικών επιτρέπεται 1) από όλους τους 
ενδιαφερόμενους από την δημοσίευση της διακήρυξης μέχρι την προηγούμενη της δημοπρασίας 
2) από τον αγοραστή μετά τον διακανονισμό τους. 
Επίσης οι διαγωνιζόμενοι οφείλουν να καταθέσουν υπεύθυνη δήλωση ότι κατά την αποκομιδή και 
περαιτέρω διαχείριση των υλικών (ΠΛΩΤΑ) θα λαμβάνουν όλα εκείνα τα μέτρα προς 
ελαχιστοποίηση των αποβλήτων,  ούτως ώστε να εξασφαλίζεται η προστασία του εδάφους και των 
επιφανειακών και υπογείων υδάτων όπως και του αέρα από διαφυγή τυχόν επικινδύνων αερίων. 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Όλα τα είδη επιβαρύνονται με ΦΠΑ 23%. 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ ΤΑ ΠΛΩΤΑ ΠΟΥ ΕΜΠΙΠΤΟΥΝ ΣΤΟΝ ΝΟΜΟ 3427/2005 
ΤΑ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΑ ΑΠΟ ΚΑΤΑΣΧΕΣΕΙΣ ΘΑ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΝΤΑΙ ΚΑΤ΄ ΑΝΩΤΕΡΟ ΟΡΙΟ 
ΜΕΧΡΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ. 
 

ΤΥΧΟΝ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΜΕΣΕΓΓΥΟΥΧΟΥΣ & ΦΥΛΑΚΕΣ ΔΙΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ Υ.Α. 200/1991 ΠΟΥ ΑΝΤΙΚΑΤΕΣΤΗΣΕ ΤΟ ΑΡ. 8 ΤΗΣ Υ.Α. 35163/1274/11-4-
1985(ΚΟΙΝΗ) ΔΗΛΑΔΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΩΤΕΡΩ Υ.Α. Η ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ & ΤΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΩΝ ΩΣ ΑΝΩ, ΕΚΚΑΘΑΡΙΖΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ ΠΟΥ ΔΙΕΤΑΞΕ ΤΗΝ ΜΕΣΕΓΓΥΗΣΗ ΄Η 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΚΑΙ Η ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ 
ΔΙΑΒΙΒΑΖΕΤΑΙ ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ ΜΕ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ. 

ΟΙ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΥΛΙΚΑ  
ΕΙΝΑΙ 20% ΤΗΣ ΤΙΜΗΣ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 



 2 

Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΡΑΝΤΕΒΟΥ  
ΣΤΟ ΤΗΛ. 210-3244231 

 

Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΥΣ 
ΙΣΤΟΤΟΠΟΥΣ ΤΗΣ Γ.Γ.Π.Σ.  www.gsis.gr  

(διαδρομή:Διαγωνισμοί/Διαβουλεύσεις/Δημοπρασίες)  
& www.oddy.gr 

 

 
1.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 176635.00.001 
 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΙΜΕΝΑΣ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ Τ.Κ. 18755 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΤΗΛ. 210 4001681, 4185821, 4324779 ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ 
ΣΤΟ ΜΩΛΟ ΔΕΗ ΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--
2212/40/13/2436/12-12-13 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΝΑ ΠΑΛΑΙΟ ΧΑΛΥΒΔΙΝΟ ΠΛΟΙΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΟΧΗΜΑΤΑΓΩΓΟ ΜΕ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΄΄ ALKYON'' ΣΗΜΑΙΑΣ ΒΟΛΙΒΙΑΣ ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟΝ 
ΛΙΜΕΝΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ (ΔΕΗ) ΤΥΠΟΣ ΠΛΟΙΟΥ RO-RO PASSENGER ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΛΕΥΚΟ - ΜΠΛΕ ΟΛΙΚΟ ΜΗΚΟΣ 67,96Μ ΟΛΙΚΟ ΠΛΑΤΟΣ 14,12Μ ΒΥΘΙΣΜΑ 04,44Μ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ETOΣ 1965 LA PAZ IMO:6510253, GRT:1,165, 
NRT:350, Registration No:060127241,Ship's Light Weight (ΒΑΡΟΣ):1,064 tons. ΜΑΡΚΑ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ MOTOREM WERKE MANNHEIM 2.300 BHP . ΔΙΑΘΕΤΕΙ 12 ΠΝΕΥΣΤΕΣ 
ΣΧΕΔΙΕΣ, 2 ΓΕΡΑΝΟΙ . ΔΗΜΕΥΣΗ ΣΚΑΦΟΥΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. 736/2013 
ΒΟΥΛΕΥΜΑ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΛΗΜ/ΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΡΟΣΟΧΗ: ΣΚΑΦΟΣ ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 110000,00 
 

  
2.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 178868.00.001 
 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΩΚΕΑΝΙΔΩΝ ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΜΠΑΚΙ Τ.Κ. 19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΤΗΛ. 210 5544940 
 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0614-ΜΕΤΟΧ.ΤΑΜEIO NAYTIKOY--331.4-1/14/23-7-14 
ΑΡ.ΣΧ.2476 
 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
 

http://www.gsis.gr/


 3 

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΜΙΑ ΠΝΕΥΣΤΗ ΛΕΜΒΟΣ ΜΕ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΗ ΛΕΥΚΗ ΓΑΣΤΡΑ ΜΕ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ Λ.Σ. 1009 ΜΗΚΟΥΣ 9,30Μ ΠΕΡΙΠΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ 
 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΧΩΡΙΣ ΜΗΧΑΝΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ 
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 400,00 
 

  
3.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 178869.00.001 
 

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΩΚΕΑΝΙΔΩΝ ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΜΠΑΚΙ Τ.Κ. 19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΤΗΛ. 210 5544940 
 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0614-ΜΕΤΟΧ.ΤΑΜEIO NAYTIKOY--331.4-1/14/23-7-14 
ΑΡ.ΣΧ.2477 
 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΜΙΑ ΠΝΕΥΣΤΗ ΛΕΜΒΟΣ ΜΕ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΗ ΓΑΣΤΡΑ ΤΥΠΟΥ 
MOSTRO TOP GUN ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ Λ.Σ. 213, ΜΗΚΟΥΣ 8,64Μ ΠΕΡΙΠΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΓΚΡΙ 
 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΧΩΡΙΣ ΜΗΧΑΝΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ 
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 500,00 
 

  
4.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 178872.00.001 
 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΕΝ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΩΚΕΑΝΙΔΩΝ ΘΕΣΗ ΚΑΛΥΜΠΑΚΙ Τ.Κ. 
19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΤΗΛ. 2105544940 
 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0614-ΜΕΤΟΧ.ΤΑΜEIO NAYTIKOY--331.4-1/14/23-7-14 
ΑΡ.ΣΧ.2474 
 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΝΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟ ΣΚΑΦΟΣ GR.P. ΤΥΠΟΥ OLYMPIC D74  ΜΕ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ Λ.Σ. 194 ΜΗΚΟΥΣ 23,00Μ ΚΑΙ ΠΛΑΤΟΥΣ 4,84Μ ΠΕΡΙΠΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ 
ΜΕ ΔΥΟ ΜΗΧΑΝΕΣ 1500 MTU ΧΩΡΙΣ ΟΡΓΑΝΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΟΝΙΚΟ 



 4 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 25000,00 
 

  
5.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 178874.00.001 
 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΩΚΕΑΝΙΔΩΝ ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΜΠΑΚΙ Τ.Κ. 19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΤΗΛ. 210 5544940 
 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0614-ΜΕΤΟΧ.ΤΑΜEIO NAYTIKOY--331.4-1/14/23-7-14 ΑΡ. ΣΧ. 
2475 
 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΝΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟ ΣΚΑΦΟΣ ΤΥΠΟΥ ΚΡΙΣ ΚΡΑΦΤ ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ Λ.Σ. 
319, ΜΗΚΟΥΣ 5,85Μ ΠΕΡΙΠΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ  ΜΕ ΕΞΩΛΕΜΒΙΑ ΜΗΧΑΝΗ ΥΑΜΑΗΑ 
VX ΑΓΝΩΣΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΟΡΓΑΝΑ 
 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1200,00 
 

  
6.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 178875.00.001 
 

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΕΝ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΩΚΕΑΝΙΔΩΝ ΘΕΣΗ ΚΑΛΥΜΠΑΚΙ Τ.Κ. 
19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΤΗΛ. 2105544940 
 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0614-ΜΕΤΟΧ.ΤΑΜEIO NAYTIKOY--331.4-1/14/23-7-14 
ΑΡ.ΣΧ.2478 
 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΝΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟ ΣΚΑΦΟΣ G.R.P. ΤΥΠΟΥ OLYMPIC D44 ΜΕ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ Λ.Σ. 182, ΜΗΚΟΥΣ 14,00Μ ΚΑΙ ΠΛΑΤΟΥΣ 3,50Μ ΠΕΡΙΠΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΓΚΡΙ ΜΕ ΔΥΟ ΜΗΧΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ 6CTAS3-M3, 430HP ΧΩΡΙΣ ΟΡΓΑΝΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
 



 5 

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 4500,00 
 

  
7.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 178876.00.001 
 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΩΚΕΑΝΙΔΩΝ ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΜΠΑΚΙ Τ.Κ.19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΤΗΛ. 2105544940 
 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0614-ΜΕΤΟΧ.ΤΑΜEIO NAYTIKOY--331.1/14/25-8-14 
ΑΡ.ΣΧ.2723 
 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 35 
 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΠΑΛΑΙΟΙ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟΙ ΜΕ ΠΟΛΛΕΣ ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ 
ΕΞΩΛΕΜΒΙΟΙ, ΕΣΩΛΕΜΒΙΟΙ, ΜΠΛΟΚ, ΠΡΟΠΕΛΕΣ Κ.Α 
 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 650,00 
 
 

ΑΘΗΝΑ 15-9-2014 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Θ, ΚΟΥΒΑΡΗΣ 

  


